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1. Menighetsrådets sammensetning  

 

Menighetsrådet fra 01.01.2023:  

 

Leif Inge Misje   Leder. Vara fellesrådet. 

Eldar Bjørge    Nestleder. Kulturutvalget. 

Einar Arne Garlid  

Jorun Eiane Brunstad 

Therese Egebakken   Bispedømmerådet  

Kristin Risvik 

Jan Ketil Bjerkreim   Fellesrådet 

Bente Karin Husebø    

Rolf Arne Tjøstheim   Sokneprest 

Cathrine Vidnes   Sekretær fra 01.01-2023 til 20.05-2023 

Margrethe Stubhaug Svanes  Sekretær fra 20.05-2023 

 

Varamedlemmer: 

Kurt Martin Lilleby   1.varamedlem 

Christopher Bersagel Wiggen 2.varamedlem 

Brit Reidunn Pedersen  3.varamedlem 

Eli Aasen    4.varamedlem 

 

Menighetsrådet fra 01.11.2023:  

 

Leif Inge Misje   Leder  

Bente Karin Husebø   Nestleder 

Einar Arne Garlid    

Jorun Eiane Brunstad 

Therese Egebakken   Bispedømmerådet  

Ole Andre Egge 

Margrethe Stubhaug Svanes  Permisjon så lenge hun er daglig leder i Sunde 

Kirstin Høie    Vara Fellesrådet. 

Haakon Totland   1. vara. Møter fast så lenge Margrethe Stubhaug 

Svanes har permisjon. Fellesrådet.   

Rolf Arne Tjøstheim   Sokneprest 

Margrethe Stubhaug Svanes  Sekretær (vikar) 

 

Varamedlemmer: 

Kurt Martin Lilleby   2. varamedlem 

Ann Helen Frostestad   3. varamedlem 

Eli Aasen    4. varamedlem 
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2. Staben i Sunde menighet  

Rolf Arne Tjøstheim                            Sokneprest 

Cathrine Vidnes                                  Daglig leder frem til 20. mai 2023. 

Margrethe Stubhaug Svanes                 Daglig leder fra 20. mai og ut året. 

Toril Signe Ø. Marthinsen                    Diakon 

Helene Teistedal Vikre                         Prest for ungdom (60% i Sunde, 40% i  

      Hafrsfjord). 

 

Ann Siren Solensteen                           Menighetspedagog 1. januar 2023 til 1. august    

2023. 20% stilling fra august og ut året.  

                        

Aleksandra Orzechowska-Niedziela      Kirkemusiker 50%. Permisjon fra 1. august  

      2023 til 1. august 2024. 

Ole Hodnefjell     Kirkemusiker, vikar i 30% stilling fra 1. 

august. 

Marthe Aarseth    Babysang 20% fra september til desember. 

Frode Bergevik                                     Vaktmester. Permisjon hele 2023.  

Ove Nybø      Vaktmester, vikar 

Sondre Søndervik                                 Barne- og ungdoms arbeider. Fast ansatt f.o.m  

      01.01.2023 i 25 %. 

Elias Fasotti     Kirketjener 10%. Permisjon fra februar 2023. 

Solveig Kinn Hartvigsen.   Kirketjener 10%. Vikar fra februar. 

Det har også i 2023 vært en del sykemeldinger, permisjoner og utskiftninger i staben, noe som 

naturligvis har gått ut over kontinuiteten og framdriften i en del av arbeidet. 

Vi er glade for at Rolf Arne Tjøstheim kom tilbake i full stilling fra september. 

Daglig leder har vært sykemeldt fra midten av mai og ut året. Vi fikk raskt på plass Margrethe 

Stubhaug Svanes som vikar i 100% stilling. 

Ann Siren Solensteen sa opp sin stilling som menighetspedagog fra august. Hun har fortsatt i 

20% stilling gjennom høsten med ansvar for Supertirsdag. 

I høst ansatte vi ny menighetsarbeider, Ane Swan. Hun skal jobbe med trosopplæring. Hun 

begynner i stillingen i slutten av april 2024. 

Aleksandra har et års permisjon f.o.m. 1. august. I denne perioden har vi fast organistvikar i Ole 

Hodnefjell. 

Vi hadde også Marthe Aarseth i 20% stilling høsten-23 med ansvar for babysang. 

 

Alt i alt er menigheten summen av både stab og alle frivillige medarbeidere – og de er det mange 

av. Det blir gjort mye godt arbeid i barne- og ungdomstiltak, diakoni, komiteer, arrangementer 

og gudstjenester.  

 

Vi er stolte av menigheten vår og ønsker å si et varmt takk til alle som kaller Sunde kirke for sin. 
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3. Menighetsmøter  

Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 12. mars. Én sak var til behandling: 

Årsmelding for menigheten, inkludert regnskap for 2022 og budsjett for 2023, ble lagt frem med 

mulighet for spørsmål og kommentarer. 

 

4. Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 74 saker, samt et årsmøte. Noen av sakene som 

menighetsrådet har arbeidet med i 2023: 

• Økonomi; budsjett 2023, regnskap 2022. 

• Gjennomføring av kirkevalget (menighetsrådet er valgstyre)  

• Gudstjeneste- og semesterplaner. 

• Arbeid med revidering av strategi- og handlingsplan (med særlig vekt på barne- og 

ungdomsarbeidet). Pga ustabil bemanning i staben, er arbeidet med å fullføre dette i en 

skriftlig plan utsatt til 2024 og det nyvalgte menighetsrådet. 

• Offertildelinger 

• 40-årsjubiléum oktober 2024: Nedsatt komité 

• Stillinger: Menighetsarbeider med ansvar for trosopplæring. Barne-og ungdomsarbeider. 

• Større arrangementer: Julemesse med julegrantenning. Konfirmantfesten. 

 

Korona-restriksjoner  

2023 var det første året siden 2020 helt uten koronaregler. Til og med nyttårsfest kunne vi feire! 

 

Gudstjenesten  

Gudstjenesten er viktig for menigheten. Vi setter stor pris på at så mange frivillige er med å bidra 

i gudstjenestene, som klokker, tekstleser, forsangere, forbedere, med lyd og bilde, kirkekaffe etc. 

Likevel er det fremdeles behov for flere frivillige til ulike oppgaver i gudstjenesten. 

 

Prest for ungdom  

Helene Teistedal Vikre er ansatt i en stilling som prest for ungdom i prostiet. Hun jobber i Sunde 

(~60%) og Hafrsfjord menigheter (~40%) og har kontor i Sunde kirke. Stillingen finansieres av 

bispedømmet (50%), Sunde (30%) og Hafrsfjord (20%). Stillingen blir fortløpende evaluert 

m.t.p. at dette er et fellesprosjekt mellom bispedømme, Hafrsfjord og Sunde. 

 

Ukirke for ungdom og unge voksne mellom 16 og 30 år  

Etter oppfordring fra fellesrådet (til alle menigheter) fortsetter Sunde menighetsråd å støtte 

satsingen på ungdom og unge voksne gjennom tiltaket i Ukirke, med kr.10.000 i årlig støtte frem 

til vi vedtar noe annet.  
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Kirkelig statistikk 

 

Statistikken viser en positiv utvikling fra 2022 til 2023 i gudstjenestedeltakelse, men vi er på 

langt nær tilbake til nivået før koronapandemien. Det har vært en gledelig økning i antall 

konfirmanter.  

 

Kirkelige handlinger 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Gudstjeneste deltakelse totalt 7326 7072 7324 2669 2257 5194 5308 

Gudstjeneste deltakelse gj.snitt. 

Antall gudstjenester 

114 

64 

107 

66 

108 

68 

45 

59 

47 

48 

82 

63 

86 

62 

Nattverd 2711 2492 2115 1614 913 1611 1695 

Døpte (*døpt som bor i soknet) 42* 34* 34* 29* 41* 40* 35* 

Vigde 1 0 1 0 0 2 2 

Konfirmanter 66 47 47 19 40 27 43 

 

 

Plan for mulig ungdomslokale  

         2020: Forslag til U-lokale ble tatt inn som et uprioritert initiativ i kirkevergen sin HØP  

          plan 2021-24.  

2021: Forslag til U-lokale ble tatt inn som et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP 

          plan 2022-25 (plass nr. 13, antatt byggeår 2025). 

         2022: Forslag til U-lokale er et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP plan 

          2023-26 (plass nr. 16, antatt byggeår 2026).  

2023: Forslag til U-lokale er et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP plan 

          2024-27 (plass nr. 20, antatt byggeår 2027).  

-Menighetsrådet har satt av 2 mill. som egenfinansiering i bygget, som har en totalkostnad 

på ca. 5-6 mill. (i opprinnelig kostnadsoverslag). 

-Som vi ser, er planen utsatt hvert år siden det kom inn på prioriteringslista i 2021. 
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Frivillige   

Vi har mange frivillige som tar i et tak med små og store oppgaver. Menigheten er helt avhengig 

av at dere stiller opp og gir av deres fritid. Det er mange og forskjellige oppgaver som skal løses 

i løpet av et år. Ingen menighet kan vokse uten engasjert frivillig arbeid. Vi håper å kunne 

rekruttere enda flere frivillige, særlig til satsinga på barne- og ungdomsarbeidet. Det er verken 

realistisk (mtp økonomi) eller ønskelig at alt arbeid på dette området skal gjøres av lønnede 

medarbeidere. 

 

Annet 

- Julemessen ble gjennomført på vanlig vis. En stor takk til komitéen og andre frivillige! Men inntektene 

har de siste årene ikke økt i takt med pris- og lønnsstigningen. Vi må vurdere hva som kan gjøres for å 

snu trenden, f.eks. legge større innsats i loddboksalget. 
-Samarbeidet med bydelshuset om julegrantenningen etter julemessa, i år også med salgsboder ute, har 

blitt en fin tradisjon. 
 - Også i år har vi hatt en del inntekter på utleie, både gjennom utleie til menigheter utenfor Den norske 

kirke og som selskapslokale. Vi har fått inn ca 50 000 kroner i løpet av året. 
- Kommunen har gjort et flott arbeid med uteområdet mellom svømmehallen, bydelshuset og kirka. Kirka 

vår har dermed fått en mer sentral plassering i bydelen.  
- Betongdragerne utvendig er blitt rehabilitert. 
 

Sunde menighetsråd ønsker å takke alle menighetens ansatte og frivillige medarbeidere for 

innsatsen i løpet av 2023. 

 

Leif-Inge Misje, leder av Sunde menighetsråd 2023 

 

 

 

  



8 

 

5. Forsangergrupper 

Forsangergruppen er en trofast gruppe som stiller opp og gjør at salmesangen blir god og stabil under våre 

gudstjenester. P.g.a sykemelding og senere permisjon, så har vi hatt inne mange vikarer for kirkemusiker 

dette året. Derfor har soknepresten hatt ansvar for «å spille ball» med forsangerne store deler av dette året. 

Det har vært avtalt fra søndag til søndag hvem som stiller. 

 

Forsangergruppa møtes 1 time og et kvarter før gudstjenesten for felles bønn med andre involverte og for 

øving. Fokus har vært på å synge gjennom alle salmene og ikke minst å lære godt de nyeste og minst 

kjente salmer. 

 

6. Konfirmantarbeidet 2023 

 

KONFIRMANT 2023 - Siste fase for Konfirmant 2023 

Vi har gjennomført konfirmantplanen vår med gruppesamlinger, storsamlinger og en fellessamling med 

Hafrsfjord konfirmantene vinteren og våren 2023. Nytt av året var at vi hadde en 

ettermiddagsgudstjeneste der konfirmantene stod for alt i gudstjenesten og temaet var «Påske». De var 

med andre ord både prest, klokker, tekstlesere, forbønn og hadde drama preken basert på Oslo Gospelkor 

sin «Kyrie, eleison». Det ble en mektig opplevelse for alle som var der. Så var det duket til fest for 

konfirmantene etterpå. Enda en ting som var nytt av året var at konfirmantene deltok på 

Strandryddedagen lørdag 18. mars. Det er Sunde I:L som står som arrangør av den, men mange av de 

frivillige organisasjonene står sammen med dem om den. Det var utrolig gøy å se hvor mange 

konfirmanter som stilte opp og samtidig trist å se hvor mye plast og avfall som vi legge igjen i naturen 

rundt oss. En skikkelig tankevekker. På årets Fasteaksjon gikk konfirmantene fra dør til dør igjen og 

samle inn penger på bøsser og på Vipps. Vi samlet inn i overkant av kr. 31.749, - 

 

 

Konfirmasjonsdagen lørdag 22. april ble en flott dag, med full kirke på begge gudstjenestene. Til sammen 

var det i overkant av 800 som stilte opp for å feire konfirmantene våre. Flott at så mange deltar i 

konfirmasjonsgudstjenestene.  Vi hadde to gudstjenester, en kl. 10:30 og en kl. 12:00.  

 

KONFIRMANT 2024 – Første fase for Konfirmant 2024 

Info møte for konfirmanter og foresatte/ foreldre var 7. juni. Svært godt oppmøte og god påmelding. Ved 

oppstart av høstsemesteret var vi kommet opp i 47 konfirmanter på 2024 kullet (i løpet høsten ble det 

justert ned til 44). Vi startet opp med Kick-off helg lørdag 30/9 og presentasjonsgudstjeneste søndag 1/10 

med påfølgende foreldremøte. Vi har for konfirmant 2024 kullet videreført vår nye satsing på grupper; 

Media-konfirmanter på tirsdager, KRIK-konfirmanter på onsdager og Miljø-konfirmanter på torsdager. 

Ledere for disse gruppene var henholdsvis Ole Andre Egge, Therese Eggebakken og Rolf Arne 

Tjøstheim. Den nye måten å gjennomføre konfirmant opplegget på ser ut til å ha stabilisert oppslutningen 

om kirkelig konfirmasjon på et høyere nivå enn tidligere. Helene Teistedal Vikre koordinerer alt og hadde 

ansvar for info til konfirmanter og foresatte på SPOND. I tillegg hadde vi høsten 2023 med oss Sondre 

Søndervik på felles undervisningssamling i slutten av hver måned. Konfirmantleiren kom tidlig i 

semesteret og var på Utsyn Misjonssenter på Finnøy helgen 20.-22. oktober. Det var en flott helg, selv om 

været var utrolig stygt med storm fra sør-øst. Vi hadde mye gøy sammen og mange gode samlinger. Godt 

å bli skikkelig kjent med konfirmantene våre på denne måten tidlig i konfirmasjonstiden. I november 

hadde vi også en av to samlinger vi har sammen med konfirmantene i Hafrsfjord menighet; Temasamling 

om sex, porno og søkelys på Guds gode ordning for samliv. Rett før jul gjennomførte konfirmantene våre 

en lysmesse som var godt besøkt og der konfirmantene gjorde en god jobb med aktiv deltakelse i 

gudstjenesten. 

I høst fikk konfirmantene mulighet til å ha grupper hjemme hos frivillige i menigheten. Tusen takk til 

dere som åpner hjemmene deres for konfirmantene. 
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7. Trosopplæringsarbeidet 

2 -årssamling; Lille sau går seg vill. 

Toåringene ble invitert til kirken på middag sammen med foreldrene sine. Vi sang for maten og ungene 

fikk hver sin bordbrikke med teksten til “Å du som metter liten fugl”. Vi koste oss med spaghetti 

bolognese til middag og god dessert. Etter mat hadde vi samlingsstund med historien om lille sau som går 

seg vill, og vi hadde leteaksjon rundt i kirken. Sauen ble heldigvis funnet av fornøyde toåringer. Barna 

fikk boken med seg hjem som gave fra menigheten. 

Denne høsten var det fem barn med foreldre som møtte. 

 

 

4-årssamling; “Fest på slottet” 

“Fest på slottet” et konsept som fokuserer på hvordan hvert barn er prins eller prinsesse av Kongenes 

konge, og det tar utgangspunkt i boka med samme navn, skrevet av Runar Bang. 

Forsøkt gjennomført, det var to påmeldte. Samling lørdag ble avlyst, invitert til gudstjenesten og fikk bok. 

 

 

6-års klubb; 

Det var syv barn som deltok i 6- årsklubben våren 2023. Klubben hadde fire samlinger og ble avsluttet 

med en Sprell Levende gudstjeneste. Barna mottok boken “Tre i et tre” som en gave fra menigheten. 

 

 

8-årssamling Amigo 

Ble gjennomført 7 stykker. 

 

 

Tårnagent for 9 åringer 

Ble gjennomført, tre deltagere. 

 

 

10 årsklubb; High five 

Ble ikkje gjennomført som planlagt med 10 åringer. Arrangerte et alternativt opplegg senere på våren der 

2. Til 5. Klasse var innvitert. 13 møtte opp. 

 

 

Lys Våken for 11 åringer 

Lys Våken ble gjennomført. Det var 7 påmeldte, 6 fra Sunde og 1 fra Hafrsfjord. Fire møtte på tiltaket. 

Det var et samarbeidsprosjekt mellom Sunde og Hafrsfjord i 2023.  Vi hadde med 2 fra FollowMe i 

Hafrsfjord og en ungdomsleder fra Sunde. Alle deltok også på søndagens gudstjeneste. 

 

 

Vi er veldig fornøyd med det vi har fått gjennomført, men håper å kunne gjennomføre flere 

trosopplæringstiltak neste år.  
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8. Barne- og Ungdomsarbeidet 

Ungdomsklubben SKUR 

21. februar 2022 ble vår nye ungdomsklubb startet opp. Det var 4 ihuga konfirmanter som startet opp i 

tett samarbeid med prest for ungdom, Helene Teistedal Vikre. Her har det siden vært åpent hus annenhver 

mandag. Mulighet for forskjellige aktiviteter og spill, kiosk og slush, dessuten god tid til chill. Fra høsten 

2022 var det vår nye barne- og ungdomsarbeider, Sondre Søndervik, som har stått for samlingen i tett 

samarbeid med de samme ungdomslederne som fortsatt styrer ungdomsklubben. Etter en 

navnekonkurranse fikk ungdomsklubben navnet SKUR. Kort og godt et sted å være for ungdom. 

 

Followme  

Followme er et oppfølgingsprogram for ungdomsledere mellom 16-26 år som. Disse er med som ledere 

på ulike aktiviteter i kirken vår. Hver måned er det meningen å samles alle ungdomslederne til 

lokalsamling for å bygge et sosialt fellesskap sammen og prate om hvordan det går i arbeidet. Dette året 

også har vi jobbet litt med å få våre unge ledere til å ville være en ledergjeng. Dette løsnet litt etter hvert 

og lederne har fått litt mer erfaring om hva det vil si å være en del av en større gjeng, men er fremdeles 

litt usikre på om de ønsker å være med som ledere på annet enn ungdomsklubben.  

 

I 2023 hadde vi ingen ungdomsledere med oss på follow me-konferansen. 

 

Julevandringer med barnehagene 

Vi fikk noen virkelig flotte julevandringer med til sammen 11 avdelinger fra de lokale barnehagene i 

adventstiden 2023. Dette året var vi så heldige å ha frivillige i menigheten som stilte opp og gjennomførte 

alle forestillingene. En stor takk til dere. Barna selv gikk inn i rollene i julefortellingen. Barna fulgte nøye 

med på alt som skjedde og de deltok aktivt både i sang og i skuespill. Det var en stor opplevelse for alle 

som var med. 

 

Søndagsskole 

Det jobbes med å ha søndagsskole en gang i måneden. Vi har klart å gjennomføre en del søndager i løpet 

av 2023. 

 

Supertirsdag 

Supertirsdag er et inkluderende middagsarrangement for barnefamilier i Sunde/ Kvernevik. Annenhver 

tirsdag inviterer vi til middag og samlingsstund fra kl.16.30-18.00. Tanken er å skape et godt miljø i 

kirken for barnefamilier. Fra invitasjonen «Dere kan legge matlagingen på hylla for en dag, senke 

skuldrene og kose dere sammen med andre familier og god mat.» 

Vi har fått støtte fra bydelsutvalget i 2023 til innkjøp av mat. Det har vært litt utgifter på menigheten, men 

vi har valgt å ha dette som et gratis tilbud.  

For å gjennomføre Supertirsdagene har vi vært helt avhengige av at frivillige stiller opp og hjelper til i 

kulissene; både rigging, matlaging, kjøkkentjeneste og opprydning. Tusen takk for innsatsen! 

Vi har hatt med oss elever fra valgfaget “Innsats for andre” på Smiodden skole. De har hjulpet til med å 

lage middag til barnefamiliene. Tusen takk for innsatsen til jentene som har vært med. 

 

KRIK 

KRIK i Sunde menighet er en god gjeng konfirmanter som trener sammen og har det gøy. På hver trening 

har det vært mellom 10 - 20 oppmøtte engasjerte konfirmanter. 

Aktivitetene har oftest vært stikkball, kanonball, fotball, ulike konkurranser og leker. 

 

Vi har hatt en andakt på nesten alle treningene med et tema som har vært felles for de andre 

konfirmantgruppene i menigheten også. Ut fra denne andakten har vi noen ganger fått til fine samtaler 

eller spørsmål. Vi har ofte avsluttet andakten med en kort bønn. 

Therese Egebakken har vært leder på KRIK-treningene. Andre frivillige tok over høsten 2023. 
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9. Teknisk team 

Teknisk team 2023 

Teknisk team har bidratt med ulikt arbeid nært og fjernt. I perioden har vi blant annet drevet media 

gruppen underlagt konfirmant gruppene på tirsdager. Disse ungdommene har fått være med på og sett, tatt 

på, kappet opp ny kabling, og prøvd ulikt teknisk utstyr. Vi har kontinuerlig arbeidet videre med forslag 

til positive og givende endringer i kirka. Vi har også bidratt til blant annet, OL leker, konfirmant leir, 

Senex konserter, LysVåken, kurs for nye i MR og gudstjenester. Teknisk team er drevet av Ole André 

Egge og Erlend Henriksen. 

Ole André Egge, leder av teknisk team. 

 

10. Magaplask 

Vi er ca. 20 familier som er med i trivselsgruppen Magaplask. Det er i gjennomsnitt 30 barn og voksne 

som møter hver lørdag, kl. 15.00 – 16.00, og bader i svømmehallen på Solborg folkehøgskole. Fokuset 

for familiene er å ha det kjekt, og å bli trygg i vann. Det er alltid en voksen som er på land og er badevakt, 

selv om alle passer på sine egne i vannet. 

Det er hovedsakelig familier som sokner til Sunde menighet som er med, men med noen innslag fra andre 

bydeler i Stavanger og Sandnes. Siden det er et satt antall familier som er med i ordningen skaper dette 

også et fellesskap blant familiene. Vi opplever det som kjekt å treffe de samme i garderoben og i hallen 

hver lørdag. 

Magaplask sin økonomi går omtrent i null hvert år. Det familiene betaler i kontingent går til leie av 

svømmehallen. 

Det er per tiden fulltegnet liste, men av erfaring vet vi at det blir utskiftninger til sommeren, så hvis noen 

familier i Sunde menighet ønsker å bli med, så kan de ta kontakt, så setter vi de på venteliste. 

  

11. Sunde speiderne KFUK-KFUM 2023. 

 

I 2023 har vi hatt to tropper: Småspeidere (1-4. klasse) og Vandrere (5-7. klasse). I hver tropp hadde vi 3 

ledere før sommeren. Etter sommeren var det to ledere igjen og begge ble brukt hos småspeiderne. Det 

var til sammen 18 medlemmer i 2023. 

Vi har hatt stor glede av gapahuken som ble ferdig i slutten av 2021. Den har vi brukt til de aller fleste 

møtene. Den har plass til å tenne bål og er et fint sted å være når været er dårlig. 

Vi var med på forskjellige kjekke arrangementer i bydelen. Vi hadde pinnebrød på julemessen og vi 

stekte og solgte pølser på bydelsdagen. 

2024 blir et spennende år, med masse ny læring og nye opplevelser. Det er kun 2 ledere igjen i gruppa og 

vi har ikke greid å skaffe erstattere som faste ledere ennå. Derfor er gruppen avhengig av støtte fra 

foreldre, og vi håper det vil fungere greit. Vi har også fått med oss Sondre fra kirken som 

medlemssekretær. Han skal hjelpe til med det administrative arbeidet i gruppa. 

  

SMÅSPEIDERE (OPPDAGERE OG STIFINNERE) 

Våren hadde vi 19 møter, sykkeltur med vandrerne og leir på Kvitsøy, også sammen med Vandrerne. 

Høsten hadde vi 11 møter. Møtene ble brukt på å lære nye ting, lek og moro og samarbeid. Vi lærte om 

naturen, bål, kristen tro, knuter og masse annet gøy. 

Vi har hatt 10 småspeidere i løpet av året. Det er kjekt å se at det jevnt og trutt kommer nye medlemmer. 

Etter sommeren ble også de yngste vandrerne med oss. Det er fordi vandrerpatruljen ble oppløst etter 

mange sluttet.  
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Før sommeren var lederne Brit Reidunn Pedersen, Lisa Torsvik og Sindre Kvie. På høsten var det Sindre 

Kvie og Hamed Peymankhah. 

VANDRERE 

Våren hadde vi 16 møter og 3 turer, bl.a. Kretsbannerkonkurransen og Kvitsøy sammen med 

Småspeiderne. Antall Vandrere var 10. Som vi har gjort de siste årene, hadde medlemmene selv ansvaret 

for å forberede og gjennomføre møtene, med hjelp fra oss ledere ved behov. Vi var 3 ledere (Hamed 

Peymankhah, Margrethe og Tarald Svanes), og i tillegg en del foreldre som hjalp til med kjøring og 

diverse. Tema på møtene var standard speiderferdigheter, og en del av møtene i forkant av 

Kretsbannerkonkurransen ble brukt til å forberede den. 

Etter sommeren gav Margrethe og Tarald seg som ledere. Vi lyktes ikke med å finne erstattere. I samråd 

med foreldrene og speiderne selv ble det derfor bestemt at Vandrer-troppen skulle fortsette utover høsten 

med hovedsakelig opplegg og møter drevet av speiderne selv, med hjelp fra foreldre ved behov. 

Dessverre lyktes ikke det etter intensjonen, og i løpet av tidlig høst trakk alle speiderne seg etter hvert. 

Derfor er det pr i dag bare en Småspeidertropp i Sunde Speidergruppe. 

 

 

Medlemmer BU-avdelingen: 

 

Avdeling  2020 2021 2022 2023 

Babysang  16 16 - 12 

Småbarnssang 13 31 - - 

Magaplask 30 30 30 30 

JuniorKRIK  - - - - 

KRIK  20 15 20 - 

Speideren  20 25 24 18 

Connect  - - - - 

FollowMe  10 6 7 - 

Supertirsdag/ 

Søndagsskole 
  21 6 

Totalt  109 123 102 66 

     

 

 

 

12. Diakoniarbeidet 

Diakoni er kirkens omsorgsarbeid og tro i handling. Diakoniplanen vår har fokus på 4 områder. 

 

1. Inkluderende fellesskap. 2. Nestekjærlighet. 3. Vern om skaperverket og 4. Kamp for 

rettferdighet.  

 

 

Diakoniutvalget hadde 4 møter i 2023. Utvalget deltok på strandrydderdagen i mars sammen 

med flere lokale organisasjoner, på fasteaksjonen før påske, på diakoniens dag i kirken i 

september, på allehelgensgudstjenesten 5. november og eldregudstjenesten 19. november som 

sykehjemmet ble invitert til.   

Julegaveaksjonen som er blitt gjort sammen med Hafrsfjord og Madlamark menigheter, 

frivilligsentralen for Madla og Kvernevik, sanitetsforeningen i Kvernevik og sanitetsforeningen 

på Madla, ble avsluttet i fjor. Dette fordi NAV avsluttet samarbeidet med oss.  Pengene på kr 



13 

 

22 645,- som ble igjen fra 2022 ble delt ut som gavekort i menighetene og via Sunde og 

Kvernevik skoler i løpet av 2023. 

 

Leder for Diakoniutvalget har hele året vært Inger Marie O. Tjøstheim. Medlemmer i 

Diakoniutvalget Kari Ekern, Randi M. Anthonsen. Sekretær er diakon Toril S. Ø. Marthinsen. 

 

 

DIAKONALE TILTAK SETT I FORHOLD TIL DIAKONIPLANEN 

 

1. INKLUDERENDE FELLESSKAP 

 

Åpen kirke/tekstgjennomgang: 4 frivillige medarbeider og diakonen arrangerte Åpen kirke og 

tekstgjennomgang på 5 onsdagskvelder i løpet av våren. Det var få personer som møtte opp og 

de frivillige ønsket derfor ikke å fortsette. Tiltaket ble satt på pause. 

 

Husgruppene: 

Menigheten har i løpet av 2023 9 husgrupper, 1 bønnegruppe, 2 kirkeringer og en 

misjonsforening. 2 husgrupper har ikke kommet i gang igjen etter pandemien.. Det ble søkt om 

støtte for studiearbeid gjennom Kristelig studieforbund for 1 av gruppene. Det har ført til at 

menigheten har fått kr. 2200,-.  

 

Turgruppa 

Turgruppa er en selvgående turgruppe som har møtetidspunkt hver fredag kl. 10.00 ved 

bydelshuset. Det har vært mellom 5 og 10 personer som har møtt opp for å gå tur på fredagene i 

2023. Etter turen møtes de som kan på kafeen på bydelshuset.  

 

Strikkekafé  

Stikkekafeen har hatt 18 samlinger fra januar til mai og august til desember 2023. I mai dro 

strikkekafeen på tur sammen opp til Spinneriet i Oltedal. Før jul hadde vi avslutning med 

julegrøt og utlodning. På strikkekafeen har vi frivillige medarbeidere som lager til lunsjbord, 

pynter og rydder og har ord for dagen. Kirsten A. Austbø har vært leder for strikkekafeen 

sammen med diakonen dette året. Vi har begynt å bruke navnelapper som en av deltakerne i 

strikkekafeen har sydd. Bruk av navnelapper har ført til mer inkludering av alle. 

 

 

Formiddagstreff 

Formiddagstreff foregår i Sunde kirke og på Sunde bedehus annenhver tirsdag. Våren 2023 var 

det 6 samlinger i Sunde kirke. Vi hadde jule og nyttårsfest 3. januar med Oddbjørg og Olav 

Keilegavlen. 31. januar kom Børge Tjemsland og knyttet ord og tanker til sangene han sang. 28. 

februar fortalte Harald Skartveit sin helt spesielle historie. 21. mars fortalte Marit W. Vigre med 

flere om forberedelse og oppstart av Sunde kirke i 1984. 25. april var billedkunstner Berit Buer 

på treffet og delte sitt vitnesbyrd. 23. mai var temaet søndagsskolen før og nå ved Ingeborg Voll. 

Vi hadde besøk og sang av barn fra Sundelia barnehage. 6. juni var formiddagstreffene i Sunde 

og Hafrsfjord med “han innante” på tur til Erfjord. 

Høsten 2023 var det 4 samlinger i Sunde kirke. 12. september fortalte lege Einar Eriksen om sitt 

arbeid som lege gjennom 25 år. 10. oktober delte Aina Kristine Gjøse sitt vitnesbyrd og vi hadde 

sang ved Sigrid Bru og Asbjørn Eriksen. 7. november Einar Arne Garlid og Reidar Torsteinsen 

spilte gamle kjente melodier. 5. desember fikk vi adventstanker ved Marit W. Vigre. 

Matservering, pynting og rydding foretas av frivillige medarbeidere. Under måltidene blir det 

sosialt samvær og drøs. Dette året har Asbjørn Eriksen, Einar Arne Garlid, Marit W. Vigre og 

diakonen vært sammen om å lage program og lede formiddagstreffene. 
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Sommerkafé  

Sunde menighet arrangerte Sommerkafé 6 tirsdager i løpet av sommerferien.  Det ble laget i 

stand vafler, kaffe/te og saft av frivillige medarbeidere. Det var sang og musikk på to av 

samlingene. 25. Juli kom Reidar Jonassen og tok oss med på “grensen til allsang. 8. august fikk 

vi minikonsert ved Reidar Torsteinsen og Einar Arne Garlid. Vi samler fra 20 til nærmere 40 

personer. Serveringen bestod av vafler/syltetøy og te/kaffe. Det var god tid til mat og prat. 

 

Romjulskafè 

Torsdag i romjulen ble det arrangert romjulskafe med kaffe/te, julekaker, sang og prat for første 

gang. Frivillige medarbeider og presten vår stod for arrangementet. 

 

2. NESTEKJÆRLIGHET 

Blomster til glede og oppmuntring: Sunde menighet får blomster fra Kiwi mandager og 

torsdager, mye eller ingenting. Mandager leveres blomstene på aktivitetssenteret og 

sykehjemmet. Bordene i 1. og 2. etg. blir pyntet med blomster og det blir tid til en liten prat. På 

torsdagene tas blomstene med til kirka for å pynte til ulike arrangement og dele ut til enkeltpersoner som 

har behov for en oppmuntring. To til tre frivillige organiserer dette på mandagene og to andre 

frivillige organiserer oppgaven som er på torsdagene. 

 
 

Omsorg for etterlatte 

Diakonen i Sunde har i 2023 vært sorggruppekoordinator for diakongruppa i Stavanger. 6 

sorggrupper ble startet i 2023. 

 

Samtale/Sjelesorg /samtalesenteret «                      »: I løpet av året 2023 har det vært 103 

sjelesorgsamtaler i Sunde menighet der prest og diakon er tilgjengelig. I “hjerterom” har det vært 

mulig å få samtale med en av våre frivillige veiledere: Wenche E. Skadberg, Margrethe Svanes, 

Turid Riverud Rygg og Ingeborg Madla.  

Et visittkort om dette tilbudet er nytt av året. Vi har påmeldingstelefon og link til nettsiden i 

Sunde menighet, hvor det er mulig å melde behov for samtale.  

 

Fødselsdagsbesøk/Åremålshilsen 

Jubilanter i vår menighet som fyller 80, 85, 90, 95 år og oppover får besøk med blomsterhilsen 

fra menigheten. I 2023 har 71 personer fått en blomsterhilsen av våre 7 frivillige medarbeidere.  

 

Andakter/gudstjeneste med nattverd på Sunde sykehjem. Einar Arne Garlid, diakonen og 

soknepresten har hatt 22 andakter/gudstjenester på sykehjemmet 10 av de med nattverd.  

 

3. VERN OM SKAPERVERKET 

Vi har kildesortering i kirken og er aktivt med å bidra med å plukke søppel i nærområdet 

gjennom strandrydderdagen. Miljøkonfirmantene våre er også engasjert og bidrar til dette. 

 

4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 

Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon er det største arbeidet i Sunde som peker på kamp for 

rettferdighet i verden. Diakoniutvalget var med i organiseringen med alt det praktiske rundt 

bøsseaksjonen. Konfirmanter og andre samlet inn penger. Kirkens Nødhjelp fikk inn kr 31 750,- 

fra Sunde menighet. Kr 10 326,- kom inn i bøssene på å aksjonsdagen.. 
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13. Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2023 

Kirkens SOS har lagt bak seg enda ett år hvor hovedtemaet har vært «Alltid et medmenneske å snakke 

med når livet er vanskelig». Vi er på vei inn i et jubileumsår, og i 2024 er Kirkens SOS 50 år! Gjennom 

disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 

medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs i snart 50 år. Natt og dag, 

hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av 

det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste. 
 

I 2023 besvarte Kirkens SOS Rogaland 11 660 telefonhenvendelser, og 2095 chattehenvendelser. 

Omtrent 60% kvinner og 40% menn ringte, og de fleste var i alderen 40 – 60 år. På chat er alderen på de 

fleste som tok kontakt 10-19 år.  

 

Temaer som tas opp er psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold, fysiske problemer, 

tro/bønn, rusmisbruk, sorg/tap, vold/overgrep. Tanken på å ta sitt eget liv var tema i mange av samtalene 

på telefon, og i ca 50% av samtalene på chat.  

 

Tjenesten er som sagt basert på frivillige, og ved utgangen av 2023 hadde vi 91 frivillige medarbeidere 

som i gjennomsnitt tok to vakter á 5 timer pr måned. Det betyr at den frivillige aktiviteten utgjør ca 5,6 

årsverk. Kirkens SOS har som målsetting at de som kontakter oss skal bli sett, støttet og styrket av et 

frivillig medmenneske. De er også sikret full anonymitet. 

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på 

telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke for 

den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor 

pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, 

og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir 

delt videre på menighetens FB-side. 

 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

Signe Bøe Trodahl 

Leder 

 

14.  Kulturutvalget 

Kulturutvalget 2023 besto av Eldar Bjørge (leder), Marit Alstveit, Geir Stokke, Berit Bjørge og 

kirkemusiker Alexandra Orzechowska-Niedziela. Nye medlemmer er hjertelig velkomne. 

«Utvalget har ansvar for planlegging og gjennomføring av kulturaktiviteter i Sunde kirke. Det er et mål 

at flest mulig i menigheten skal oppleve kirka som et møtested og at kulturarrangementene skal dekke et 

bredt interessefelt og være i tråd med kirkens verdigrunnlag.» 

 

Det ble gjennomført 3 utvalgsmøter og 3 arrangement, samt medarrangør på 1 arrangement (KMFEST). 

Ett arrangement ble avlyst (utsatt) på grunn av sykdom:  

• Februar: Damenes aften med Janne Stigen Drangsholt (52 tilhørere) 

• Mars: Konsert for harpe (41 tilhørere) 

• Juli: KMFEST - Klassisk konsert (30 tilhørere) 

• Oktober: Teater – Terje Vigen (26 tilhørere)  

                

Inntekter kr 26.950 (inkl. kr. 14.000 i kulturmidler fra kirkevergen). 
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Utgifter kr. 23.550 (23.000 i honorarer). 

  

Eldar Bjørge, 30.1.2024 

 

15. Kirkebygning og utstyr 

Fellesrådet har det økonomiske ansvar for vedlikehold av kirken, og daglig går dette greit med de midlene 

vi får. 

Sommer 2023 begynte arbeidere å jobbe utvendig med dragere i kirken. Det har over tid falt ned betong. 

Arbeidet ble ble nesten sluttført før nyttår. 

 

16. Informasjonsarbeidet 

Staben legger ned et betydelig arbeid i løpet av året for å informere om menighetens arrangementer. Vi 

har allikevel mye å gå på for å få dette bra til, ofte strekker ikke ressursene til når det gjelder å nå så bredt 

ut med informasjon som vi egentlig ønsker. 

 

Menighetens hovedinformasjon gjøres gjennom følgende kanaler: 

• Nordvesten, 3 sider 9 ganger årlig 

• Hjemmeside 

• Facebook 

• Infoskjerm i gangen i kirken 

• Plakater 

• Brevutsendelse vedr. breddetiltak i forbindelse med Trosopplæring 

• SMS ved enkelte anledninger 

• Informasjonsbrev/mail 

17. Nordvesten 

Sunde menighet har tre sider i hvert nummer av Nordvesten. Dette er stort sett stoff som blir produsert av 

staben. Sidene gir mulighet til å reklamere og informere om aktiviteter og arrangementer. Noen ganger 

lages det også reportasje for arrangementer som har vært. Staben opplever at Nordvesten er en viktig 

informasjonskanal for menigheten. Bladene blir levert i Sunde kirke, men Sunde menighet er ikke lengre 

involvert i andre sider av Nordvesten. Daglig leder representerer menigheten i redaksjonen og sammen 

med staben utarbeider de stoff til bladet. 

 

18. Misjonsprosjektet 

Sunde menighet har misjonsavtale med NMS (Det Norske Misjonsselskap) og støtter arbeidet i Thailand. 

Vi fornyet denne avtalen høsten 2020 og har derfor forpliktet oss på videre samarbeid med NMS. Det har 

vært månedlige kollekter til prosjektet. 

 

Ved forrige årsmøte ble det også lagt frem forslag til omlegging til én fast givertjeneste, og at 

menighetsrådet vedtar en prosentandel av denne som skal gå til misjonsprosjektet. Denne prosentandelen 

skal sikre at en like stor del av det totale beløpet går til misjonsprosjektet som det har vært med den 

todelte løsningen. 

 



17 

 

Totalt kom det inn kr 100 000,- fordelt på kr. 43 669,- i givertjeneste og kr.56 331,- i offer. 

Eivind Hauglid har sørget for å holde menigheten oppdatert med aktuell informasjon på søndagene som 

offeret går til misjonsprosjektet. 

19. Sunde misjonsforening 

Vi er fem – seks damer som fremdeles trofast kommer sammen tredje torsdag i måneden hjemme 

hos hverandre. I 2023 brukte vi NMS sitt samtalehefte om misjon, «Fra Ham til oss». I Misjonstidende 

fant vi også mye interessant. 

Våren 2023 hadde vi fire vanlige misjonsforeningsmøter hjemme hos hverandre, på ulike tidspunkt på 

dagen. I oktober var vi med og engasjerte oss i Den store høstbasaren, som ble arrangert for andre 

gang (denne høsten i Hundvåg kirke). Ellers fikk vi av ulike grunner ikke til å møtes til vanlige 

foreningssamlinger om høsten. 

Også i 2023 har Sunde misjonsforening vært knyttet til NMS og Sunde menighet. 

Vi har fine kvelder sammen i misjonsforeningen, og det er plass til flere medlemmer. Velkommen til å 

være med! 

Stavanger 19.02.24. 

Astrid Swan 

 

20. SENEX 

Senex har øvingslokale i Sunde kirke, de øver mandager. 

I april hadde de jubileumskonsert som har vært utsatt flere ganger på grunn av covid pandemi. Det ble en 

flott opplevelse for de som var med på konserten. 

 

21. Nyttårsfest 

Ble arrangert i 2023. Det kom ca 70 deltagere. Arnt Olav Klippenberg hadde underholdning. Einar 

Arne Garlid og Reidar Torsteinsen spilte. 

God mat og tid til drøs. 
 

22. Julemessen 2023 

Dette året var det Kurt Martin Lilleby, Bente Karin Husebø, Kirstin Høie og daglig leder, Margrethe 

Stubhaug Svanes som tok på seg prosjektlederansvaret for julemessen. I november ble det arrangert to 

lagekvelder som er en viktig del av julemessen. Kveldene var åpne for alle og det ble laget kranser og 

gravlegg.og kranselaging. I tillegg ble det levert mange salgsvarer som ble laget hjemmefra. Julemessen 

ble arrangert etter vanlig tradisjonelt program, med mange frivillige og mange besøkende. Over 30 stk 

stilte som frivillige på selve julemessedagen. Bydelshuset hadde julegrantenning etter at julemessen var 

ferdig inne i kirken. Det var også boder ute, kirken tok ut noe av det vi hadde igjen. Dette er en fin 

tradisjon, menigheten bør evaluere om vi skal gjøre noe annerledes med vår julemesse for å være mer 

delaktig på arrangementet utendørs etterpå. 

Vi hadde inntekt på kr. 61912 på salg. Loddsalg ble på kr. 30750. Utgifter kr. 5183. 
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23. Givertjeneste og ofringer til egen virksomhet 

Sunde menighet har en god tradisjon med givertjeneste og offer. I 2023 kom det inn totalt kr.338 732,- i 

givertjeneste (misjonsprosjekt trukket fra) til egen virksomhet og kr.69 625,- i offer. 

 

24.  Økonomi 

Regnskapet blir ført av daglig leder, mens det er Kirkevergekontoret som er ansvarlig. Regnskap er under 

revisjon, det kan fremdeles bli små justeringer. 

 

 

 


